苏国防科工 [2024] 142号

省国防科工办关于做好2024年度

船舶与海洋工程专业技术资格申报工作的通知

各设区市工业和信息化局 (国防科工办) ,省有关单位：

根据《省人力资源社会保障厅关于做好2024年度职称评审

工作的通知》 (苏人社发[2024]21号),现就2024年度船舶

与海洋工程专业技术资格评审材料报送事项通知如下：

一、 受理范围和申报时间

(一)申报对象为在我省船舶与海工装备行业企事业单位从

事相关专业技术工作，与用人单位签订劳动(聘用)合同的专业

技术人才。公务员(含列入参照公务员法管理的事业单位工作人

员) 、 离退休人员不得申报职称评审。 受到党纪、 政务、行政处

分的，在影响期内不得申报职称评审 。

(二) 中央驻苏单位或外省驻苏企业的分支机构(分公司、

办事处等)和驻苏部队专业技术人才， 按照属地管理原则申报，

— 1—

表》按原报送渠道自行取回，专业技术资格证书可在江苏人才服

务云平台 (https://www.jssrcfwyptorg.cn/)职称专栏自行下载打

印。

联系人： 马绪杰、 吴菲菲，025-69652766,025-69652769

江苏省国防科学技术工业办公室

2024年 5月 31 日

抄送： 省人力资源社会保障厅，各设区市人力资源社会保障局。

江苏省国防科学技术工业办公室 2024年5月 31 日印发

— 5—